
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 3 Dist Total Note

KONTROL Kirke Saaby f.eks. foto byskilt 68,52
      PERMANENT 200 km åbne/lukketid +1:51/+4:11 68,52

startsted SCRM klubhus, Skjoldsvej 8, Slagelse  fortsæt Omøvej-Fynsvej 0,56 69,08
  arrangør Gert Pagter Kristensen  INTET SKILT, Fanøvej Nellikevej cykelsti venstre side 2,35 71,43

 SODERUP, Åkandevej 2,50 73,93
 TØLLØSE, Aastrupvej 1,20 75,13

Side 1 af 3 Dist Total Note  KVAMLØSE, Sadelmagervej 0,80 75,93
Start SCRM klubhus foto 0,00   Hjertebjergvej 0,10 76,03

 sti til Holmstrupvej 0,19 0,19   TØLLØSE, Kvamløsevej 0,95 76,98
 Holmstrupvej 1,30 1,49   UGERLØSE, Kvamløsevej gennem*R Jernbanevej 0,47 77,45
 *R 2. vej Nordre Ringgade 4,10 5,59   UGERLØSE, Tølløsevej-cykelsti i højre-Nordstjernevej 1,72 79,17
 *R 3. vej 150 SORØ 9,10 14,69   INTET SKILT, Nybyvej 0,60 79,77
 INTET SKILT, Haverupvej 0,40 15,09   TJØRNEDE, Ingegårdsvej 1,70 81,47
 INTET SKILT, Katrinelystvej 2,60 17,69   ALGESTRUP, Thørnedevej 1,70 83,17
 * R 3. vej HOLBÆK Nordmarksvej 0,26 18,20   MAGLESØ, Maglesøvej 1,80 84,97
 FULBY Fuldbyvej, Nyrupvej 5,50 23,70  KONTROL MAGLESØ. foto "traktørsted" skilt 84,97
 GYRSTINGE, Gyrstingevej 7,80 31,50  åbne/lukketid +2:30/+5:40 84,97
 215 HOLBÆK 1,90 33,40   fortsæt Maglesøvej 1,50 86,47
 HARALDSTED, Haralstedvej 1,80 35,20   57 HOLBÆK PAS PÅ TRAFIK 2,30 88,77
 ALLINDELILLE, Kastrupvej 0,15 35,35  NR. JERNLØSE, Gl Skovvej 3,30 92,07

KONTROL HARALDSTED Kirke Foto 35,35  REGSTRUP, Hovedgaden-Butterupvej 6,10 98,17
åbne-/lukketid +0:59/+2:40 35,35  KALUNDBORG, Tuse byvej 1,30 99,47

 retur Kastrupvej 0,15 35,50  155 KALUNDBORG 3,20 102,67
 VALSØMAGLE, Haraldstedvej 0,40 35,90  263 GISLINGE 2,80 105,47
 VALSØLILLE, Knud Lavardsvej 6,90 42,80  GREVINGE, Grevingevej-Gislingevej 6,60 112,07
 HVALSØ, Skjoldenæsvej 2,70 45,50  KELSTRUP, Egemosevej 2,60 114,67
 SMIDSTRUP, Hoppeolden-Stavnsbjærgvej 2,90 48,40  ASNÆS, Åstoftevej 1,00 115,67
 INTET SKILT, Smidstrupvej 0,65 49,05 KONTROL foto cykel og SKILT i kryds 115,67
 255 INTET SKILT 1,10 50,15 åbne/lukketid +3:24/+7:43 115,67
 255 R*1 OSTED 0,70 50,85  JYDERUP, Stensbjergvej-Jyderupvej 3,80 119,47
 KISSERUP Raunsbjergvej, Hanehøjvej, Kisserupvej 5,40 56,25  21 SJ ODDE, NYKØBING 0,50 119,97
 LEJRE ST 1,60 57,85 KONTROL Vig f.eks Shell 119,97
 GEVNINGE 0,06 57,91 åbne/lukketid +3:32/+8:00 119,97
 HØJBY Bygaden 0,35 58,26  retur Holbækvej 0,50 120,47

KONTROL LEJRE Bager/Fakta 58,26  JYDERUPJyderupvej-Stensbjergvej 3,80 124,27
åbne/lukketid +1:33/+3:38 58,26  ASNÆS, Åstoftevej 1,70 125,97

 retur Bygaden 0,35 58,61  ASNÆS, Bobjergvej 0,70 126,67
 INTET SKILT, Lejrevej 0,06 58,67  BIBLIOTEK, Storegade 0,20 126,87
 KISSERUP, Bispegårdsvej 1,60 60,27  FÅREVEJLE ST. Enghaven 0,20 127,07
 KISSERUP, Kisserupvej-Hanehøjvej 3,10 63,37  INTET SKILT, Rådhusvej, cykelsti i venstre 6,40 133,47
 KR. SAABY, Hjortemarkvej-Skullerupvej 5,15 68,52  231 HØRVE 0,60 134,07



Side 3 af 3 Dist Total
 BJERGESØ, Bjergesøvej 1,90 135,97
 INTET SKILT, Agervej 1,70 137,67
 INTET SKILT, Møllevangen 0,90 138,57
 225 JYDERUP 0,50 139,07
 HAVNSØ STRAND, Nekseløvej-Strandvej 3,10 142,17
 HAVNSØ, Havnevej 1,00 143,17

KONTROL HAVNSØ f.eks Havnegrillen 143,17
åbne/lukketid +4:13/+9:34 143,17

 fortsæt Havnevej- Lyngvej- Eskebjerg Strandvej 5,71 148,88
 ALLESHAVE, Eskebjergvej 7,90 156,78
 23 KALUNDBORG 3,90 160,68
 *R 1.vej KALUNDBORG C, Holbækvej 2,90 163,58
 *R 3.vej CENTRUM, Slagelsevej 0,50 164,08
 SAMSØ, Østre Havnevej 0,07 164,15

KONTROL Kalundborg f.eks OK tank 164,15
åbne/lukketid +4:49/+10:56 164,15

 retur Østre Havnevej 0,07 164,22
 slagelsevej, SLAGELSE, blind vej - men cykelsti 1,90 166,12
 22, SLAGELSE, ind på cykelsti, svallerup 9,90 176,02
 BJERGE STRAND, Urhøjvej 2,50 178,52
 BJERGE STRAND, Filipsdalvej-Osvejen 2,42 180,94
 GØRLEV, Brovejen 1,00 181,94
 REERSØ, Reersøvej 2,60 184,54

KONTROL "3 REERSØ" skilt foto med cykel 184,54
åbne/lukketid +5:25/+12:16 184,54

 DALBY Dalbyvej 2,90 187,44
 MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 192,34
 277 KORSØR 1,40 193,74
 DRØSSELBJERG 8,80 202,54
 277 KORSØR 1,10 203,64
 HEJNINGE Strandvejen 6,80 210,44
 Hyllerupvej 0,05 210,49
 over cykelbro Marievangsvej 0,80 211,29
 INTET SKILT, Roarsvej 0,20 211,49
 sti til SCRM Klubhus 0,20 211,69

MÅL SCRM Klubhus 211,69
åbne/lukketid +6:14/+13:30 211,69
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